fieri facere, ac omne iudicium pati debet et forebit, seque
 suis successoribus, ad eadem omnia inscribit et obligat. Presentibus
 illum Terminum primum peremptorium et alios omnes ex
 inde consequentes causas eisdem Terminos, Semper perem-
 ptorios, Vera infirmitate, pro maiori, minore aetate succes-
 sorum, Legatione intra vel extra Regnum, Servitio militari,
 ad munimenta, ad evictorem, vel alijs quibusvis dilatio-
 nibus et Legibus impedimentis non differendo ad Quie-
 tationem. Quia Ultra pro Officij Castri Castrensis
 Capitani Lodomyliensis Terminos, dilationem sibi non re-
 cipiendo, nullasq; Motiones Appellationes, ac earum pro-
 secutiones faciens, ac omnia omnia proquis simplicibus,
 vel triplicibus, Cassionibus, Super similibus fatalibus Iuris, Et
 Terrestri bello, Conventionibus, ac alijs omnibus Iuris reme-
 dijs et defensis non subterfugien, nec modo alio quovis
 evadens. Hac sua pro personali Recognitione ad omnia
 sua omnia mediante.

Idem Jaworski alteri Re,
 signat.

354
 Compareas personaliter Coram Officio et Actis Presentibus
 Castri Capitani Lodomyliensis Alti Domini Jaworski
 Inheratowicz Sanus mente et Corpore existens, a Teris, Dis-
 trictibus, Iuris, Iurisdonibus, suis quibusvis proprijs et
 Competentibus recedendo, Presenti Vero Castri Capitani
 Lodomyliensis Iurisdictioni, quod ad Actum suum attracte
 cum Successoribus, bonisq; suis quibusvis, totaliter et
 plerantem incorporando, atq; subijciendo, palam, libere, pelli-
 ce ac perexpresse recognovit. Quia ipse bona sua pro-
 pria, infra terra videlicet in forte sua. hereditaria dicta
 et hereditaria

Idemque quartam partem sortis eiusque in bonis Villis seu
 in Terra et Districtu Senti Lubomyliensi sita cum
 cum omni omnium Iure, dominio, proprietate, et heredi-
 tate, titulo, hereditario, cumq; omnibus et singulis bono-
 rum eorundem utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus,
 Commodis, emolumentis, et obventionibus quibusvis, atten-
 tibus, et pertinentibus partem universis, nihil ex omnibus
 Iuris, domini, proprietatis, hereditatis, aut cuiusvis conge-
 tentis et proprias, prode recognoscendo, suis, successoribus
 aut quopiam alio reservando seu excipiendo, sed omni-
 bus in genere, et singulis in specie. Comprehensis, generi
 per speciem, et e contra in nullo derogando, Verum ita se-
 te longe, circumferentialiter, quod factum bonorum
 redditus se in suis metis et limitibus ab antiquo exten-
 dit et extenditur, et quod eadem bona ipse et Regis tenuit,
 habuit, et possidebat, ipsamq; concernebant ac eidem Regi
 serviebant, Jam ex parte et defacto M^{ris} Stephano Jawor-
 ski Scharnauz filio suo eiusq; posteris dedit donavit tra-
 nsiit et resignavit quod se dedit, ac titulo men-
 suris, perpetuis, irrevocabilibus donationis inserit, et re-
 signat perpetuo, et in futurum, irrevocabiliter. In quibus
 bona supra, se se recognoscentem donata, isid
 Recognoscentis M^{ris} Bemko Jaworski Scharnauz, supra
 scripto M^{ris} Stephano Jaworski Scharnauz Filio et de-
 nario suo, eiusq; posteris iam ex parte et defacto coram
 M^{ris} se dedit, et admittit realem Intromissionem et
 actualem pacificam possessionem, per Matrem quem acceptum
 petens, et M^{ris} duos die quacumq; voluerit, officiose accep-
 tandi, per ipsum Mem Donatarium suum eiusq; posteris
 bona eadem se se recognoscentem donata, et

admissa in fundo bonorū p̄fatorū p̄sonā p̄ se negatione do
 natoꝝ dumq̄ matrem et alios suos officiose requiratur non
 derogare imo debet et tenetur eandem libere dare
 et effectualiter admittere ditag et admittā ead̄ posses-
 sionem et usufructum p̄missionē omnium quous modo tam
 p̄ se quam p̄ suos quasvis submissis et subordinatis per
 suos non impedire nec adinere ipsarū donatariorū suarū
 et ipsi potens in p̄missis omnia p̄sonā donatis nullo mo-
 do inuianā ita ut is idem dictus donatariorū suus suis
 cum posteris bona ead̄ p̄sonā donata cum vniuersis eorū
 utilitatibus et usufructibus competentibus et prerogati-
 uis quiete et pacifice p̄sonarū p̄sonā donatorū
 vigore tenere, libere et possidere queat, illis p̄sti-
 fari possit p̄ petuis et duntaxat taxonibus idē. Sedda
 manū terrestribus singuliter absq̄ corporali iuramento
 taxant et edicent p̄ eandē negatione, siue eius hactenus
 p̄nominato donatariorū suo aut eius p̄sonā ob non completa
 p̄missionē omnium et singulorum tam in p̄te quam in to-
 to toties quoties opus fuerit ad soluentē succumbendis.
 Et quibus quidem damnis p̄sonibus singuliter absq̄
 corporali iuramento taxant et edicent modo p̄missis ad
 soluentē succumbentē ac p̄ se aliquo p̄cipali ex p̄mis-
 sis non completa completorū citatus ead̄ iuratus Negator
 n̄tis ~~Debetur~~ ~~Debetur~~ ~~Debetur~~ siue eius posteris ad
 certantiam p̄fati n̄tis Stephanii Paworski Diakouici
 filij et Donatarij sui vel ipsius posterorū ad Offici-
 um p̄sonarū Capitales p̄missionē, ex tunc fecerit
 in supradicto quo ad respondendum spectet mediante,
 semper in primo citationis termino tanquam perempto
 stare, iuri parere, respondere, Deinde p̄fata terrestria